
UCHWAŁA NR LXXI/377/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wspieramy ducha samodzielności 
i sprawczości. Deinstytucjonalizacja usług społecznych w gminach powiatu kępińskiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Kępińskiego wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. 

„Wspieramy ducha samodzielności i sprawczości. Deinstytucjonalizacja usług społecznych 
w gminach powiatu kępińskiego” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027, Priorytet 6, Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne. 

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 6.487.214,80 zł, w tym 70% Europejski Fundusz 

Społeczny – 4.541.050,36 zł, 25% budżet państwa – 1.621.803,70 zł oraz 5 % wkład własny – 

324.360,74 zł. 

§ 3. Projekt realizowany będzie w okresie 01.12.2023r. 31.12.2026r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93B98C1-8F77-4430-869F-419AB0F4E4AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXI/377/2024 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wspieramy ducha samodzielności 
i sprawczości. Deinstytucjonalizacja usług społecznych w gminach powiatu kępińskiego” 

 W ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-

2027 Powiat Kępiński/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Kępnie wspólnie z Fundacją AKME 

z Poznania przystąpili do projektu w obszarze usług społecznych i zdrowotnych. 

W ramach Priorytetu 6, działania 06.13 realizowany będzie projekt partnerski, który docelowo 

ma objąć wsparciem 260 osób mających trudności w wykonywaniu co najmniej jednej czynności 

dnia codziennego z tytułu wieku, stanu zdrowia lub niepełnosprawności oraz 50 opiekunów 

faktycznych. W ramach projektu zostaną podjęte następujące działania: 

1.Utworzenie i bieżące funkcjonowanie mieszkania treningowego; 

2.Utworzenie i bieżące funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy, ze szczególnym 

uwzględnieniem osób zaburzonych psychicznie; 

3.Utworzenie i bieżące funkcjonowanie Klubu Wsparcia Społecznego w typie Klubu Seniora ze 

szczególnym uwzględnieniem osób chorujących i leczących się na nowotwory; 

4.Usługi asystenckie dla osób niepełnosprawnych; 

5.Wsparcie dla opiekunów faktycznych osób potrzebujących wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu. 

 Całkowita wartość projektu wynosi 6.487.214,80 zł, w tym 70% Europejski Fundusz 

Społeczny – 4.541.050,36 zł, 25% budżet państwa – 1.621.803,70 zł oraz 5 % wkład własny – 

324.360,74 zł. Okres realizacji projektu: 01.12.2023r. -31.12.2026r. 

 Wobec powyższego, biorąc pod uwagę realne potrzeby Powiatu Kępińskiego w zakresie 

zapotrzebowania na usługi wspierające dla osób funkcjonujących w całym systemie pomocy 

społecznej podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93B98C1-8F77-4430-869F-419AB0F4E4AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/377/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-04-30T08:40:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




